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 Stævne navn: Chokoladestævne

 Stævne by: Hasle
 Arrangør:

 Overdommer:
 Stævneleder: Anders Færch Jensen

  

 Løb 1, 25m Frisvømning Damer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Luna Haugaard  2008  IHF Svømning  18.88 
 2  Sofie Bjergø  2007  IHF Svømning  20.15 
 3  Alberte Pedersen  2008  IHF Svømning  21.27 
 4  Hedvig Kyndesgaard  2009  IHF Svømning  21.28 
 5  Ella Reimer  2008  IHF Svømning  21.86 
 6  Svea Friis  2008  IHF Svømning  22.19 
 7  Mia Liv Christensen  2008  IHF Svømning  24.30 
 8  Dicte Pilgaard Kragballe  2009  IHF Svømning  25.84 
 9  Malou Karsit Nielsen  2010  IHF Svømning  28.31 
 10  Isabella Kimborg  2010  IHF Svømning  28.63 
 11  Emma Maghsoudi  2010  IHF Svømning  28.94 
 12  Dichte Reffsøe Jørgensen  2011  IHF Svømning  29.46 
 13  Birka Lilholt Christensen 2010  IHF Svømning  34.56 
 14  Isabel Sylvest  2010  IHF Svømning  35.72 
 15  Johanne Ajstrup Skovbo  2011  IHF Svømning  36.20 
 16  Nadia Qazizada  2011  IHF Svømning  36.76 
 17  Smilla Drechsler Kubstrup 2011  IHF Svømning  37.43 
 18  Celina Marie Bach  2011  IHF Svømning  39.13 
 19  Salma Osman  2011  IHF Svømning  39.63 
 20  Ingrid Nørskov Lange  2010  IHF Svømning  39.74 
 21  Jessica Fenton  2011  IHF Svømning  39.89 
 22  Anna Schou-Hansen  2012  IHF Svømning  41.48 
 23  Lea Sang Steffensen  2013  IHF Svømning  45.62 
 24  Kirsten Spile Poulsen  2013  IHF Svømning  47.10 
 25  Liva My Rademacher  2012  IHF Svømning  50.19 
 26  Asta Mehl Søndergaard  2013  IHF Svømning  51.40 
 27  Hayamin Meryem Korkmaz  2010  IHF Svømning  51.93 
 28  Mira My Glibstrup  2011  IHF Svømning  56.63 
 29  Thea Reffsøe Jørgensen  2013  IHF Svømning  1:01.10 
 30  Rigmor Bertelsen  2012  IHF Svømning  1:06.65 
 31  Ingrid Bøgh Baarup Jensen 2013  IHF Svømning  1:07.64 
 32  Malak Osman  2013  IHF Svømning  1:08.20 
 33  Ruby Doan Tu Ngoc  2011  IHF Svømning  1:09.22 
 34  Agnes Rye Bislev  2012  IHF Svømning  1:17.16 
 35  Lea Schacht Jacobsen  2014  IHF Svømning  1:17.92 
 36  Ragnhild Cava Bech  2011  IHF Svømning  1:23.54 
 37  Alma Willum Glavind  2012  IHF Svømning  1:27.76 
 38  Sapphire Doan  2014  IHF Svømning  1:28.57 
 39  Elisabeth Krabbe  2015  IHF Svømning  1:32.31 
 40  Lara Muzel  2016  IHF Svømning  1:44.82 
 41  Tilde Nees  2014  IHF Svømning  1:58.38 
  -  Siri Willum Glavind  2014  IHF Svømning  DNS 

 Løb 2, 25m Frisvømning Herrer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Carl Emil Tange Pedersen  2008  IHF Svømning  20.73 
 2  Jeppe Lindhardt  2008  IHF Svømning  21.29 
 3  Frederik Haurdahl  2008  IHF Svømning  21.55 
 4  Vitus Berg Hansen  2010  IHF Svømning  25.64 
 5  Mikkel Voss  2011  IHF Svømning  26.19 
 6  Felix Holm  2011  IHF Svømning  27.31 
 7  Alfred Dalbach  2010  IHF Svømning  29.20 
 8  Johannes Krabbe  2010  IHF Svømning  33.60 
 9  Charlie Sang Steffensen  2010  IHF Svømning  35.54 
 10  Mick Lucassen  2012  IHF Svømning  38.32 
 11  Eskild Longfors  2012  IHF Svømning  39.98 
 12  Max Egesberg Hilmi  2011  IHF Svømning  40.20 
 13  Gregers Wang Nielsen  2012  IHF Svømning  41.63 
 14  Anton Razvan Fara  2010  IHF Svømning  44.29 
 15  Johan Bertelsen  2010  IHF Svømning  45.17 
 16  Kristian Dahlerup Djernes 2012  IHF Svømning  47.30 
 17  Sander Drechsler Kubstrup 2014  IHF Svømning  56.01 
 18  Frey Ólafsson  2013  IHF Svømning  59.47 
 19  Rudolf Staadsen Petersen  2011  IHF Svømning  1:00.01 
 20  Mathias Ajstrup Skovbo  2013  IHF Svømning  1:08.96 
 21  Tobias Bendtsen  2012  IHF Svømning  1:10.63 
 22  Arthur Bjerre-Hyldgaard  2012  IHF Svømning  1:14.88 
 23  Fadhili Jørgensen  2013  IHF Svømning  1:27.27 
 24  Bastian N. Svendsen  2014  IHF Svømning  1:27.94 
 25  Uffe Hansen  2013  IHF Svømning  1:31.31 
 26  Cem Esen  2013  IHF Svømning  1:32.31 
 27  Oscar Muzel  2014  IHF Svømning  1:35.40 
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 Løb 2, 25m Frisvømning Herrer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 28  Aksel B. F. Grøndahl  2014  IHF Svømning  1:43.31 
 29  Herman Juhl Nielsen  2015  IHF Svømning  1:52.19 
 30  Jens Dalbach  2014  IHF Svømning  1:52.93 
 31  Jens Nørskov Lange  2013  IHF Svømning  1:59.56 
 32  August Vibe Hammer  2014  IHF Svømning  2:06.49 
 33  Ismail A. M. Mohamuud  2013  IHF Svømning  2:30.01 
  -  Joshua Mukai  2012  IHF Svømning  DNS 
  -  Laurits N. T. Pedersen  2012  IHF Svømning  DNS 
  -  Mads Bøhl Steffen  2009  IHF Svømning  DNS 

 Løb 3, 25m Rygsvømning Damer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Ella Reimer  2008  IHF Svømning  22.84 
 2  Luna Haugaard  2008  IHF Svømning  23.28 
 3  Sofie Bjergø  2007  IHF Svømning  24.80 
 4  Isabella Kimborg  2010  IHF Svømning  26.68 
 5  Svea Friis  2008  IHF Svømning  27.94 
 6  Emma Maghsoudi  2010  IHF Svømning  29.08 
 7  Mia Liv Christensen  2008  IHF Svømning  29.69 
 8  Malou Karsit Nielsen  2010  IHF Svømning  29.76 
 9  Alberte Pedersen  2008  IHF Svømning  30.36 
 10  Dicte Pilgaard Kragballe  2009  IHF Svømning  30.49 
 11  Dichte Reffsøe Jørgensen  2011  IHF Svømning  30.61 
 12  Birka Lilholt Christensen 2010  IHF Svømning  32.61 
 13  Isabel Sylvest  2010  IHF Svømning  35.74 
 14  Smilla Drechsler Kubstrup 2011  IHF Svømning  36.68 
 15  Johanne Ajstrup Skovbo  2011  IHF Svømning  37.54 
 16  Salma Osman  2011  IHF Svømning  38.85 
 17  Ingrid Nørskov Lange  2010  IHF Svømning  41.29 
 18  Celina Marie Bach  2011  IHF Svømning  41.39 
 19  Liva My Rademacher  2012  IHF Svømning  47.91 
 20  Nadia Qazizada  2011  IHF Svømning  49.57 
 21  Jessica Fenton  2011  IHF Svømning  55.93 
 22  Anna Schou-Hansen  2012  IHF Svømning  57.32 
 23  Malak Osman  2013  IHF Svømning  1:04.47 
 24  Thea Reffsøe Jørgensen  2013  IHF Svømning  1:04.74 
 25  Rigmor Bertelsen  2012  IHF Svømning  1:06.97 
 26  Sapphire Doan  2014  IHF Svømning  1:21.17 
 27  Ruby Doan Tu Ngoc  2011  IHF Svømning  1:21.56 
 28  Lara Muzel  2016  IHF Svømning  1:24.58 
 29  Lea Schacht Jacobsen  2014  IHF Svømning  1:25.11 
 30  Alma Willum Glavind  2012  IHF Svømning  1:48.64 
 31  Siri Willum Glavind  2014  IHF Svømning  1:50.18 
  -  Mira My Glibstrup  2011  IHF Svømning  DNS 

 Løb 4, 25m Rygsvømning Herrer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Jeppe Lindhardt  2008  IHF Svømning  26.31 
 2  Carl Emil Tange Pedersen  2008  IHF Svømning  27.00 
 3  Vitus Berg Hansen  2010  IHF Svømning  29.59 
 4  Mikkel Voss  2011  IHF Svømning  32.52 
 5  Felix Holm  2011  IHF Svømning  36.17 
 6  Max Egesberg Hilmi  2011  IHF Svømning  39.37 
 7  Anton Razvan Fara  2010  IHF Svømning  40.01 
 8  Johannes Krabbe  2010  IHF Svømning  40.60 
 9  Mick Lucassen  2012  IHF Svømning  45.21 
 10  Eskild Longfors  2012  IHF Svømning  53.28 
 11  Frey Ólafsson  2013  IHF Svømning  59.17 
 12  Sander Drechsler Kubstrup 2014  IHF Svømning  1:02.76 
 13  Cem Esen  2013  IHF Svømning  1:12.66 
 14  Mathias Ajstrup Skovbo  2013  IHF Svømning  1:16.93 
 15  Uffe Hansen  2013  IHF Svømning  1:23.82 
 16  Arthur Bjerre-Hyldgaard  2012  IHF Svømning  1:24.86 
 17  Ismail A. M. Mohamuud  2013  IHF Svømning  1:30.71 
 18  Oscar Muzel  2014  IHF Svømning  1:33.08 
 19  Jens Nørskov Lange  2013  IHF Svømning  1:44.57 
  -  Laurits N. T. Pedersen  2012  IHF Svømning  DNS 
  -  Mads Bøhl Steffen  2009  IHF Svømning  DNS 

 Løb 5, 25m Brystsvømning Damer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Luna Haugaard  2008  IHF Svømning  27.77 
 2  Ella Reimer  2008  IHF Svømning  28.62 
 3  Hedvig Kyndesgaard  2009  IHF Svømning  30.89 
 4  Sofie Bjergø  2007  IHF Svømning  32.00 
 5  Emma Maghsoudi  2010  IHF Svømning  34.39 
 6  Svea Friis  2008  IHF Svømning  34.99 
 7  Alberte Pedersen  2008  IHF Svømning  35.05 
 8  Dicte Pilgaard Kragballe  2009  IHF Svømning  37.43 
 9  Celina Marie Bach  2011  IHF Svømning  38.77 
 10  Isabella Kimborg  2010  IHF Svømning  40.17 
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 Løb 5, 25m Brystsvømning Damer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 11  Malou Karsit Nielsen  2010  IHF Svømning  43.48 
 12  Dichte Reffsøe Jørgensen  2011  IHF Svømning  51.06 
 13  Johanne Ajstrup Skovbo  2011  IHF Svømning  52.50 
 14  Nadia Qazizada  2011  IHF Svømning  53.50 

 Løb 6, 25m Brystsvømning Herrer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Carl Emil Tange Pedersen  2008  IHF Svømning  29.17 
 2  Frederik Haurdahl  2008  IHF Svømning  31.81 
 3  Jeppe Lindhardt  2008  IHF Svømning  33.82 
 4  Mikkel Voss  2011  IHF Svømning  44.51 
 5  Vitus Berg Hansen  2010  IHF Svømning  47.20 
 6  Tobias Bendtsen  2012  IHF Svømning  1:36.32 

 Løb 7, 50m Frisvømning Damer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Luna Haugaard  2008  IHF Svømning  46.56 
 2  Sofie Bjergø  2007  IHF Svømning  51.26 
 3  Ella Reimer  2008  IHF Svømning  52.65 
 4  Hedvig Kyndesgaard  2009  IHF Svømning  53.93 
 5  Alberte Pedersen  2008  IHF Svømning  55.94 
 6  Svea Friis  2008  IHF Svømning  56.20 
 7  Emma Maghsoudi  2010  IHF Svømning  1:01.61 
 8  Isabella Kimborg  2010  IHF Svømning  1:03.95 
 9  Mia Liv Christensen  2008  IHF Svømning  1:04.77 
 10  Malou Karsit Nielsen  2010  IHF Svømning  1:07.97 
 11  Dichte Reffsøe Jørgensen  2011  IHF Svømning  1:17.23 
 12  Salma Osman  2011  IHF Svømning  1:20.69 
 13  Celina Marie Bach  2011  IHF Svømning  1:25.95 
 14  Johanne Ajstrup Skovbo  2011  IHF Svømning  1:28.60 
 15  Smilla Drechsler Kubstrup 2011  IHF Svømning  1:28.96 
 16  Birka Lilholt Christensen 2010  IHF Svømning  1:31.10 
 17  Jessica Fenton  2011  IHF Svømning  1:37.59 
 18  Nadia Qazizada  2011  IHF Svømning  1:44.00 
 19  Rigmor Bertelsen  2012  IHF Svømning  1:44.56 
 20  Asta Mehl Søndergaard  2013  IHF Svømning  1:46.85 
 21  Kirsten Spile Poulsen  2013  IHF Svømning  1:52.59 
 22  Liva My Rademacher  2012  IHF Svømning  1:54.84 
 23  Anna Schou-Hansen  2012  IHF Svømning  2:16.83 
 24  Thea Reffsøe Jørgensen  2013  IHF Svømning  2:23.44 
 25  Malak Osman  2013  IHF Svømning  2:29.75 
 26  Lea Schacht Jacobsen  2014  IHF Svømning  2:45.19 
 27  Ingrid Bøgh Baarup Jensen 2013  IHF Svømning  2:53.71 
 28  Siri Willum Glavind  2014  IHF Svømning  2:55.46 
 29  Alma Willum Glavind  2012  IHF Svømning  3:04.10 
 30  Ruby Doan Tu Ngoc  2011  IHF Svømning  3:07.76 
 31  Sapphire Doan  2014  IHF Svømning  3:10.87 
 32  Elisabeth Krabbe  2015  IHF Svømning  3:22.31 
 33  Lara Muzel  2016  IHF Svømning  3:39.73 

 Løb 8, 50m Frisvømning Herrer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Jeppe Lindhardt  2008  IHF Svømning  52.69 
 2  Frederik Haurdahl  2008  IHF Svømning  53.20 
 3  Mikkel Voss  2011  IHF Svømning  1:12.00 
 4  Vitus Berg Hansen  2010  IHF Svømning  1:13.08 
 5  Felix Holm  2011  IHF Svømning  1:16.87 
 6  Gregers Wang Nielsen  2012  IHF Svømning  1:24.76 
 7  Max Egesberg Hilmi  2011  IHF Svømning  1:28.34 
 8  Johannes Krabbe  2010  IHF Svømning  1:28.83 
 9  Anton Razvan Fara  2010  IHF Svømning  1:41.12 
 10  Eskild Longfors  2012  IHF Svømning  1:54.53 
 11  Mick Lucassen  2012  IHF Svømning  1:56.69 
 12  Kristian Dahlerup Djernes 2012  IHF Svømning  2:00.51 
 13  Johan Bertelsen  2010  IHF Svømning  2:02.52 
 14  Sander Drechsler Kubstrup 2014  IHF Svømning  2:04.40 
 15  Cem Esen  2013  IHF Svømning  2:07.96 
 16  Rudolf Staadsen Petersen  2011  IHF Svømning  2:09.05 
 17  Mathias Ajstrup Skovbo  2013  IHF Svømning  2:49.31 
 18  Arthur Bjerre-Hyldgaard  2012  IHF Svømning  2:53.90 
 19  Joshua Mukai  2012  IHF Svømning  3:00.34 
 20  Oscar Muzel  2014  IHF Svømning  3:20.58 
 21  Fadhili Jørgensen  2013  IHF Svømning  3:34.52 
 22  Ismail A. M. Mohamuud  2013  IHF Svømning  3:51.86 
  -  Mads Bøhl Steffen  2009  IHF Svømning  DNS 
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